
Pastilky, bonbony s islandským lišejníkem, bez cukru
Ligor 16 kusů

  

Pastilky Pukléřka, Eukalyptus a heřmánek pro podporu dýchacích cest. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH99,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 99,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceENJEE. UA 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/pastilky_krk_puklerka.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21506&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=568&tmpl=component


Popis - doplněk stravy
- bez cukru
- podpora dýchacích cest
Popis
Pastilky pro podporu dýchacích cest.
Pukléřka a heřmánek podporují přirozenou obranyschopnost a funkci dýchacího systému.
Eukalyptus pomáhá udržovat normální funkci dýchacího systému, vitamin C podporuje funkci
imunitního systému.
Složení 1 pastilky: voda, pukléřka islandská extrakt ze stélky 40 mg, kyselina: kyselina
citronová, aroma: rakytník, vitamin C (kyselina L-askorbová) 12 mg (15 % referenční hodnoty
příjmu), eukalyptus kulatoplodý extrakt z listu 7,5 mg, heřmánek lékařský extrakt z květu 7,5
mg, menthol 5 mg, éterický olej ze zázvoru 5 mg, barvivo: žluť SY.
Doporučené dávkování:
děti od 12 let a dospělí 1 – 6 pastilek den, nechat rozpustit v ústech
děti od 6 do 12 let: 1 – 3 pastilky za den, nechat rozpustit v ústech.
Doporučená doba užívání: 2 – 3 týdny.
Upozornění: Není určeno pro děti do 6 let. Těhotné a kojící ženy by užívání měly konzultovat s
lékařem. Nepřekračujte doporučené dávkování.
Výrobek není určen k používání jako náhrada pestré a vyvážené stravy a zdravého životního
stylu. Nedoporučuje se při individuální nesnášenlivosti některé složky přípravku. Obsahuje
barvivo žluť SY: může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.
Skladování: Ukládejte mimo dosah dětí! Uchovávejte na tmavém místě při teplotě max. 250 C.
Země původu: Ukrajina
Výhradní dovozce pro ČR a SR: TML a.s., Zábrdovická 25/2, 615 00 Brno-Zábrdovice
Balení: 16 pastilek
Z DŮVODU NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) Č. 1924/2006 O VÝŽIVOVÝCH A ZDRAVOTNÍCH TVRZENÍCH PŘI OZNAČOVÁNÍ
POTRAVIN NEMŮŽEME O TOMTO VÝROBKU UVÉST VÍCE INFORMACÍ.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

